# Career Title: RECRUITMENT FOR DEPUTY PROJECT MANAGER ON FIXED TERM CONTRACT BASIS FOR HLL LIFECARE LIMITED

**Start Date:** 22.12.2021 **End Date:** 06.01.2022

Since our recruitment portal is currently under maintenance, candidates are advised to send the necessary documents to <a href="maintenance"><u>recruiter@lifecarehll.com</u></a> on or before 05.01.2022. Essential documents to be forwarded are:

- 1. Duly filled Application Form (Photo must be affixed)
- Educational Qualifications (10<sup>th</sup>/ 12<sup>th</sup>/ Graduation/ PG (as per the advertisement)/ Other Additional Qualifications)
- 3. Post Qualification relevant Experience (As per the advertisement). Without necessary documents like Experience Letter/ relieving Letter/ joining documents, the experience required will not be counted. No further communication will be sent to the candidates in this regard. Candidates are advised to attach all relevant experience related documents carefully.
- 4. Updated CV with Mobile Number and email address
- 5. Community Certificate (for SC/ST/ OBC) or Disability Certificate (for PH)
- 6. Latest Pay slip
- 7. Aadhar card

## Please mention the subject as "Application for DEPUTY PROJECT MANAGER position"

Incomplete applications will be rejected and no further communication will be shared inthis regard. Detailed Job description is given below for reference.

HLL Lifecare Limited (HLL) is a Govt. of India Healthcare products manufacturing and services Company based in Thiruvananthapuram, Kerala, India under the Union Ministry of Health and Family Welfare, HLL is a global leader in the area of contraceptives, hospital products and healthcare services. With 7 manufacturing units, 5 subsidiary companies and having presence in more than 100 countries, HLL is positioned as a total healthcare solution provider catering to the well-being of the society at large.

Designation: DEPUTY PROJECT MANAGER (on FIXED TERM CONTRACT BASIS)

Department: HLL MANAGEMENT ACADEMY, KOWDIAR, TRIVANDRUM

#### Tasks :

- 1. The Deputy Project Manager has to run the public health project cell independently with financial sustainability. He/ she has to develop and implement a revenue generating plan for M-Cup cell and run it successfully. The candidate should have excellent written and oral communication skills. Also the incumbent must be willing to travel any part of the country / abroad as per the project requirements.
- 2. Conducting assessment of public health requirements/ government schemes.
- 3. Analyzing data collected from public domain.
- 4. Formulating and implementing strategies.

- 5. Engagement with external agencies and Laisoning with various funding agencies/ Govt. bodies.
- 6. Preparing proposals and dealing with funding agencies and govt./ non-Govt agencies
- 7. Documentation work
- 8. Developing resources and team building
- 9. Any other works allotted from time to time.

### Requirements

**Maximum Age** : 45 Years as on 01/12/2021

Consolidated pay range (For Fixed Term Contract engagement): Rs. 25,000 to 45,000 per month (Deputy Manager). (The consolidated pay will be fixed within the pay range depending on the qualification, experience and the current pay drawn by the candidate. The consolidated pay will be inclusive of all allowances and benefits).

### Qualification

Essential: MBBS/ BDS/ BHMS/BAMS with Masters in Public Health

## **Post Qualification Experience**

Essential: One year Experience in menstrual hygiene Management projects

No. of Positions : 01

Posting Location : HLL MANAGEMENT ACADMY, KOWDIAR

Contract Type : Fixed term Contract basis

कैरियर शीर्षक : एचएलएल लाइफ़केयर लिमिटेड के लिए नियत कालीन ठेके के आधार पर उप परियोजना

प्रबंधक के लिए भर्ती

प्रारंभ तिथि : 22.12.2021 अंतिम तिथि : 06.01.2022

चूँिक हमारा भर्ती पोर्टल वर्तमान में रखरखाव के अधीन है, इसलिए उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे 05.01.2022 को या उससे पहले आवश्यक दस्तावेज़ें recruiter@lifecarehll.com पर भेज दें। अग्रेषित किए जाने वाली आवश्यक दस्तावेज़ें हैं:

1. विधिवत् भरा हुआ आवेदन पत्र (फोटो अवश्य चिपकाएं)

- 2. शैक्षिक योग्यता (10 वीं/12 वीं/स्नातक/पी जी (विज्ञापन के अनुसार)/अन्य अतिरिक्त योग्यताएँ।
- 3. योग्यतोत्तर प्रासंगिक अनुभव (विज्ञापन के अनुसार)। अनुभव पत्र/कार्यमुक्त पत्र/कार्यग्रहण दस्तावेज़ों जैसे आवश्यक दस्तावेज़ों के बिना, आवश्यक अनुभव की गणना नहीं की जाएगी। इस संबंध में उम्मीदवारों को आगे कोई पत्र नहीं भेजा जाएगा। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे सभी संगत अनुभव संबंधी दस्तावेज़ों को ध्यान से संलग्न करें।
- 4. मोबाइल नंबर और ई-मेल पते सहित अद्यतन सी वी।
- 5. सामुदायिक प्रमाण-पत्र (एस सी/एस टी/ओ बी सी के लिए) विकलांगता प्रमाण-पत्र (पी एच के लिए)
- 6. नवीनतम वेतन पर्ची
- 7. आधार कार्ड

कृपया विषय में "उप परियोजना प्रबंधक पद के लिए आवेदन" उल्लिखित करें।

अधूरे आवेदनों को अस्वीकार कर दिया जाएगा और इस संबंध में आगे कोई पत्र का साझा नहीं किया जाएगा। विस्तृत नौकरी विवरण संदर्भ के लिए नीचे दिया जाता है।

एचएलएल लाइफ़केयर लिमिटेड) एचएलएल( भारत सरकार के स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय के अधीन तिरुवनंतपुरमकेरल ,, भारत में स्थित एक स्वास्थ्य रक्षा उत्पाद विनिर्माण और सेवा कंपनी है। एचएलएल गर्भनिरोधकों, अस्पताल उत्पादों और स्वास्थ्य रक्षा सेवाओं के क्षेत्र में एक वैश्विक नेता है। 7 विनिर्माण यूनिट, 5 समनुषंगी कंपनियों और 100 से अधिक देशों में उपस्थित के साथ, एचएलएल बडे पैमाने पर समाज की भलाई के लिए सेवाएँ एक संपूर्ण स्वास्थ्य सेवा समाधान प्रदाता है।

पद : उप परियोजना प्रबंधक (नियत कालीन ठेके के आधार पर)

विभाग : एचएलएल प्रबंधन अकादमी, कवडियार, तिरुवनंतपुरम

#### कार्य

- 1. उप परियोजना प्रबंधक को वित्तीय स्थिरता के साथ स्वतंत्र रूप से सार्वजनिक स्वास्थ्य परियोजना कक्ष चलाना है। उसे एम-कप सेल के लिए राजस्व सृजन करने की योजना विकसित और कार्यान्वित करनी हैं और उसे सफलतापूर्वक चलाना है। उम्मीदवार को उत्कृष्ट लिखित और मौखिक संचार कौशल होना चाहिए। साथ ही पदधारी को परियोजना की आवश्यकताओं के अनुसार देश के किसी भी भाग/विदेश की यात्रा करने के लिए तैयार होना चाहिए।
- 2. सार्वजनिक स्वास्थ्य आवश्यकताओं/सरकारी योजनाओं का मूल्यांकन करना।
- 3. सार्वजनिक डोमेन से एकत्र किए डेटा का विश्लेषण करना।
- 4. रणनीतियाँ तैयार करना और उन्हें लागू करना।

- 5. बाहरी एजेंसियों के साथ जुडाव और विभिन्न फंडिंग एजेंसियों/सरकारी निकायों के साथ संपर्क।
- 6. प्रस्ताव तैयार करना और फंडिंग एजेंसियों और सरकारी/गैर-सरकारी एजेंसियों के साथ व्यवहार।
- 7. दस्तावेज़ीकरण कार्य।
- 8. संसाधनों का विकास और टीम निर्माण।
- 9. समय-समय पर आबंटित कोई अन्य कार्य।

## आवश्यकताएँ

**अधिकतम आयु** : 01/12/2021 को 45 वर्ष

समेकित वेतन सीमा (नियत कालीन ठेके के लिए): प्रति महीने रु.25,000 से 45,000 (उप प्रबंधक)। (समेकित वेतन उम्मीदवार के योग्यता, अनुभव और वर्तमान वेतन के आधार पर वेतन सीमा के अंदर तय किया जाएगा। समेकित वेतन में सभी भत्ते और लाभ शामिल होंगे। )

### योग्यता

अनिवार्य : एम बी बी एस/बी डी एस/ बी एच एम एस/बी ए एम एस सहित सार्वजनिक स्वास्थ्य में स्नातकोत्तर

# योग्यतोत्तर अनुभव

अनिवार्य : मासिक धर्म स्वच्छता प्रबंधन परियोजनाओं में एक वर्ष का अनुभव।

पदों की संख्या: 01

तैनाती स्थान : एचएलएल प्रबंधन अकादमी, कवडियार

ठेके का प्रकार : नियत कालीन ठेके के आधार पर।